АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи
зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"
________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «__20___»___09____2024г.                                                                                №___32__

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024/25 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-

169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024/25 учебного года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика контрольных мероприятий обеспечить его реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте

МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ» – учителю информатики и ИКТ Цыреновой Е.Г. разместить

утвержденный график оценочных процедур подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.